
PLNÁMOC
Brněnské komunikace a.s. ˇ
se sídlem Renneská třída 787/la, Stýřice, 639 O0 Brno
IČ; 60733098 DIČ; CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva

(dále též ,,Společník 2“ společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a zrnocnitel č. 1)
a
PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
IČ; 45272891 DIČ; CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejsfiíku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Höflerern, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva

A Mgr. Evou Ďurči, členkou představenstva _., _

(dále též ,,Společník 3“ společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a zmocnitel č. 2)
a
GeoTec-GS, a.s.

»Se SídleímPraha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
IČ; 25103431 DIČ; CZ25103431
Zapsaný do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánlšeın, členem představenstva

(dále též „Společník 4“ společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a zmocnitel č. 3)
a
IPSUM CZ___s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ; 25701347 DIČ; CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupenáą Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem w“ Ing. Tomášem Slavíčkern, jednatelem

(dále též „Společník 5“ Společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a zmocnitel č. 4)
a

__KDMOVĹIA s.r.o. _.ì_ _
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ; 04363795 DIČ; CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 243 822
zastoupená: Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou

(dále též ,,Společník 6“ společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a zmocnitel č. 5)

a
DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ; 27955834 DIČ; CZ27955834
Zapsaný V Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 12316
Zastoupený: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem správní rady

(dále též „Společník 7“ Společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a zmocnitel č. 6)

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárská 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR
IC: 31322000 DIC: SK2020524770



Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu V Bratislavě III, oddíl: Sa, vložka 378/B
Zastoupený: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefern Harvančíkem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 8“ společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a Zmocnitel č. 7)

(společně dále také jako ,,Zmocnitelé“)

V souladu S ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění,

zmocňují tímto právním jednáním

Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo, IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488,
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 785, zastoupený
Ing. Alešem Tmečkou, MBA, LL. M., předsedou představenstva, Ing. Karlem Škárou, místopředsedou
představenstva a Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva, jakožto Správce a Společníka č. 1 společnosti
S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“
(dále též ,,Společník l“ a/nebo „Správce“ společnosti S názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a „Zmocněnec“)
aby činil právní jednání jejich jménem a jménem společnosti V souvislosti S účastí v zadávacím řízení O zadání
\§řejné zakázky:

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby většího rozsahu - 2023
Čisıø vøfęjnć zakázky; O1 ST-Ooı 190

vyhlášené zadavatelem: Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, se sídlem Na
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, CR, IC: 65933390 (dále jen ,,Zadavatel“)

činil tato právní jednání:

0 podal a podepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení včetně předložení všech
dokumentů tvořících žádost O účast či nabídku a podal je Zadavateli v rámci zadávacího řízení na jakoukoli
Zakázku (Minitendr);

0 zastupoval společníky Společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ ve výše uvedeném zadávacím řízení vůči
Zadavateli;

0 jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících se
Společné nabídky, včetně toho aby činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících ,podání veškerých
námitek vůči Zadavateli a jeho postupu a návrhu na přezkoumání úkonu Zadavatele k Uřadu pro ochranu
hospodářské Soutěže (dále jen „Uřad“); ˇ

0 dále k tomu, aby v případě potřeby, jako Správce Společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2023“ Zastupoval
Zmocnitele ve správních nebo soudních řízeních vedených Úřadem a/nebo příslušným soudem, a to ve všech
věcech souvisejících se správním řízením či soudním řízením vedeném ve věcech souvisejících S výše
popsanou veřejnou zakázkou a zadávacím řízením;

_* 7 v

0 aby zastupoval Společnost a ostatní Společníky ve všech záležitostech a jednáních před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Bmo, ve věci týkající se výše popsané Dílčí veřejné zakázky,
a to podával podněty a návrhy na Zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, investora a dále činil
veškerá právní jednání týkající správního řízení ve výše popsané záležitosti zejména, aby jednal jménem
všech společníků, činil veškerájednání, včemějednání písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré
doruěované písemnosti, podával řádné a mimořádné opravné prostředky při správních, soudních či jiných
řízeních a vzdával se práva k jejich uplatnění;

0 Zmocněnec je v případě správního řízení před Úřadem nebo příslušným soudem oprávněn činit za Zmocnitele
Veškerá právní jednání, které jsou v souvislosti se správním řízením nebo soudním řízením nutné a/nebo
vhodné, Zejména, nikoliv však výlučně, je znıocněn (i) k podání návrhu na Zahájení správního či soudního
řízení, (ii) kjednání se zástupci Úřadu, (iii) k podávání žalob, žádostí a vyjádření, (iv) k nahlížení do spisu,
včetně pořizování výpisů či opisů, (v) k podávání a přejímání písemností, (vi) k podávání opravných
prostředků a vzdávání se jich, apod.

0 provedení výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn předmětu Výše uvedené
Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací vad u výše uvedené Zakázky;

0 přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti ,,SG-VPK-SD-BOZP-2023“ a za celou společnost
V zadávacím řízení k zakázce;



0 Svolávat Zasedání Společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2023“;

0 v případě, že společná nabídka Společníků společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-ZOZB“ bude Zadavatelem
vybrána jako nejvhodnější, při všech jednáních týkajících se uzavření rámcové smlouvy na shora popsanou
veřejnou Zakázku, včetně vlastního podepsání této rámcové smlouvy Za společníky společnosti „SG-VPK-
SD-BOZP-2023“;

0 po uzavření Rámcové smlouvy na shora popsanou veřejnou Zakázku ke všem právním jednáním souvisejícím
S plněním příslušné Rámcové smlouvy.

Za Zmocnitele:

Brněnské komunikace a.s.

Ň DIlum:2fl2S.l0,1511I29;l4 002W

PUDIS a.s.

Datum: 20231002 12:34:46
+0200'

KOMOVIA S.r.o. IPSUM CZ S.r.o.

Dflnnmzzozııonz 2023_10_02 Uöľuff 2023_-10'-0
09;05;24 +0200' 09:24:51 +0200. l l

10:36:54 +0200

_ GeoTec-GS, a.s. DS engıneerıng PLUS, a.s.

9 p Dawn-mzoza ıomDatum: 2023.ı0.o4 15,350, „gm- Datum 2023 ı o 0514:02:12 +0200' 16:17:50 +0200;

DOPRAV(

D
20233 OJ o aıęzzozııaoa
033353 +0200' 16:02:50 +0200.

Datum: 2023.10.13

Z ě
,

l
, _

h ahmoon nı V ce emje orozs up ıjım e
Za Zmocněnce:
Dppravoprojekt Bmo a.s.

Datum: 2023.l0.13

Dlhłm: 2023.10.ü3 10:45:59
+02 '

Datum: 20211006
08:06:08 +0200'




